參加竹北高中 110年均質化活動說明

一、 活動時間：110年 11月 12日 13：00起~15：00止。

二、 活動地點﹕國立竹北高級中學 行政大樓 B1視聽教室二。

三、 活動主旨：微電影拍攝實務與運用

四、 主辦單位：國立竹北高中音樂科。

五、 報名方式：需上網填報名表與上傳師長推薦與家長同意書。

報名網址：https://forms.gle/iMR19W3poLCyAFi1A。

六、 活動流程：

1. 認識鏡頭角度，介紹影片剪接方式

2. 運用手機與 APP軟體，做分組實驗拍攝練習

3. 模擬手機鏡頭景別與角度、搭配情境音樂，製作具電影感的手機拍

攝畫面。

七、 名額限制：新縣市竹高中職學生(非本校學生)10人。錄取者會公告於竹

北高中學校首頁之綜合公告並寄發電子郵件通知。

-----------------------------------------------------------------------

微電影拍攝實務與運用課程師長推薦暨家長同意書

學校  科別  班級/年段 /

學號  姓名  性別 □男 □女

特殊疾病或注意事項：

導師： 推薦師長：            簽名，職稱：

家長

同意

□茲同意本人子弟參加竹北高中均質化舉辦之「微電影拍攝實務與運用

課程」，  並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範，並負責接送往返

之安全。

□不同意參加，已報名者取消課程資格與名單。

家長緊急聯絡電話：

家長簽名(請簽中文全名)：                 稱謂：

嚴禁學生騎乘機車、電動自行車等到校且拒絕進入校園，若發現者則者通知

家長接回。